VALUE RCA-Keystone-Kupplung, Kunststoff, gelb

Artikelnummer 25.99.8212 f\@
Hersteller VALUE alue

Hersteller-Art.-Nr. 25.99.8212
EAN (Einzelstuck) 7630049635456

g -

Diese VALUE Cinch/RCA-Keystone-Kupplung ist die ideale Losung fur den einfachen
Anschluss von Cinch/RCA-Kabeln an Keystone-Patchfelder, Netzwerkbuchsen usw.

» Keystone-Kupplung mit zwei Cinch-Buchsen
e Zur Verwendung mit RCA/Cinch-Kabeln
* Einfache Snap-In Montage

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp MultiMedia Anschluss-Systeme
Farbe gelb

Lieferumfang 1x Keystone Kupplung

Anzahl Ports 1

Seite 1 Typ des Cinch (RCA)

Anschlusses

Seite 1 Art des Weiblich (Buchse)
Anschlusses

Seite 2 Typ des Cinch (RCA)
Anschlusses



Seite 2 Art des
Anschlusses

Material (Gehause)
Abmessungen (HxBxT)
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Weiblich (Buchse)

Kunststoff

19 x 16 x 32 mm
19 mm

16 mm

32 mm

99

20 mm

20 mm

20 mm

0.002 kg



